ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

   HĐĐ TỈNH BÌNH ĐỊNH

                   Quy Nhơn, ngày 28 tháng 8 năm 2017
                        ***
            Số: 192/HĐĐ
V/v chỉ đạo đầu năm học 2017 - 2018

 Kính gửi: Hội đồng Đội các huyện, thị, thành phố
Thực hiện chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi tỉnh Bình Định năm học 2017 - 2018, để đánh giá kết quả triển khai thực hiện chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2017 - 2018, Hội đồng Đội tỉnh yêu cầu Hội đồng Đội các huyện, thị, thành phố triển khai một số nội dung cụ thể sau:
1. Chỉ đạo Đại hội Liên đội: từ nay đến hết 15/10/2017 (đề nghị các đơn vị gửi lịch Đại hội về Hội đồng Đội tỉnh sắp xếp dự Đại hội Liên đội).
2. Báo cáo số liệu đầu năm: trước ngày 18/9/2017.
3. Báo cáo số liệu học kỳ I: trước ngày 28/12/2017.
4. Báo cáo số liệu năm học: trước ngày 30/5/2018.
5. Báo cáo kết quả tình hình triển khai cuộc vận động đỡ đầu trẻ em mồ côi không nơi nương tựa, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn trên địa bàn tỉnh (báo cáo năm 2017 trước ngày 15/12/2017, báo cáo 6 tháng gửi trước ngày 30/5/2018).
6. Báo cáo tình hình hoạt động sân bóng đá mini nhân tạo đối với các đơn vị Tây Sơn, An Nhơn, Phù Cát, An Lão, Hoài Ân và Vân Canh; gửi trước ngày 15/12/2017.
7. Về tổ chức Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ: Đề nghị các đơn vị chỉ đạo, tổ chức Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ các cấp, trong đó cấp Liên đội kết thúc trong tháng 3/2018; cấp huyện kết thúc trước ngày 15/5/2018. (Đề nghị các đơn vị gửi danh sách các Liên đội tổ chức và thời gian tổ chức về Hội đồng Đội tỉnh trước ngày 28/2/2018 để Hội đồng Đội tỉnh theo dõi)

* Lưu ý: Hội đồng Đội tỉnh gửi kèm mẫu số liệu. Tuy nhiên, nếu mẫu số liệu có thay đổi từ Hội đồng Đội Trung ương, Hội đồng Đội tỉnh sẽ điều chỉnh và gửi sau về các đơn vị.

Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện, thị, thành phố nghiêm túc triển khai thực hiện và báo cáo về tỉnh đúng quy định.

Nơi nhận:

                             TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH
- Như kính gửi;

                                 CHỦ TỊCH
- Lưu VP, HĐĐ.
                                                                                               (đã ký)
                                        Huỳnh Thị Anh Thảo